
 

 

  

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 грудня 2025 року                         селище Слобожанське                                    № 5100-53/VIII 

 

Про розгляд пропозицій щодо внесення змін до Комплексної програми розвитку 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

 

Розглянувши пропозицію громадянина Літвінова Геннадія Миколайовича щодо внесення 

змін до Комплексної програми у сфері екології, враховуючи рекомендації та висновок комісії 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, відповідно до статей 19, 20 Закону України «Про звернення 

громадян» та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома викладені у зверненні пропозиції щодо вдосконалення екологічних 

заходів та розвитку інфраструктури громади. 

2. Відзначити, що частина порушених у зверненні питань вже реалізована у 

Слобожанській селищній територіальній громаді, а саме: 

- в усіх населених пунктах встановлені та функціонують монітори якості атмосферного 

повітря, інтегровані до загальної моніторингової мережі; 

- виділені та облаштовані земельні ділянки для компостування органічних відходів; 

- реалізуються інші заходи, передбачені чинною Програмою та Стратегією розвитку 

громади. 

3. Доручити відділу земельних відносин та охорони навколишнього середовища, у разі 

підтвердження доцільності окремих пропозицій внести зміни до Комплексної програми 

розвитку земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

передбачити її фінансування під час формування бюджету громади на наступні бюджетні 

періоди. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


